
Kancelář:
Hornoměcholupská 68
Praha 10 - Hostivař
102 00
Tel: 267 199 929
Fax: 271 961 216

Airport Systems Design Agency, spol. s r.o.

Zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 96841

/ ISDk
V Praze dne 30.1.2024Zn.: P-004/24/Ha

Vyřizuje: Ing. Z. Hackl
Exp. : E-mailem 30.1. 2024

Letiště Praha, a.s.

K Letišti 1019/6
161 00 Praha 6

Věc : Letiště Václava Havla Praha
Výměna sériových kabelů OP Cargo
Cenová nabídka na zhotovení dokumentace pro provedení stavby (DPS)

!

Na základě Vaší poptávky ze dne 15.1. 2024, výzvy z 25.1. 2024 a žádosti o rozšíření 29.1. 2024 Vám sdě-
luji, že naše nabídková cena za vyhotovení jednostupňové projektové dokumentace pro provádění stavby
(DPS) pro výše uvedenou akci, která bude níže uvedeného rozsahu a plnění, činí po úpravě  Kč
bez DPH.

Předmětem DPS bude výměna vybraného úseku stávajících primárních kabelů VS 550, 560 světelného
vytýčení TWY A1, AA, Z vč. výměny dotčených izolačních transformátorů, náhrada 1-směrných návěstidel
osového vytýčení TWY AA 2-směrnými a redukce současných 5 návěstidel na 3 návěstidla s úpravou zapo-
jení na 6-ti vybraných příčkách návěstidel mezilehlého vyčkávacího místa (MVM).
Dále bude provedena redukce a vykráčení 2 vybraných úseků primární smyčky VS 700, demontáž dotče-
ných zbývajících postranních návěstidel OP Cargo a jejich náhrada reflexními postranními značkami TWY
vč. příslušné stavební připravenosti. V návaznosti na uvedené úpravy smyčky VS 700 a na demontáž dotče-
ných zbývajících návěstidel budou v ovládacím a monitorovacím systému AMS.3 provedeny příslušné SW
úpravy vč. vyjmutí regulátoru CCR č. 700 ze systému a jeho převedení do režimu obdobného s režimem
regulátorů CCR pro napájení návěstidel neprovozuschopnosti.

Součástí DPS bude také návrh 2 režimů Provozních opatření, respektující požadavek na realizaci akce ve
dvou samostatných etapách.

DPS bude obsahovat samostatnou část, obsahující doplnění chybějících postranních návěstidel RWY 12-30
u napojení na TWY P vč. potřebné stavební připravenosti..

Počet výtisků k projednání : 1x digitální verze v PDF nahraná na úložiště LP, a.s.
Počet výtisků čistopisu : 4 autorizované (číslování 1 až 4)
Digitální verze DPS : edit. a needitovatelná forma vč. Výkazu výměr a Rozpočtu cestou úložiště LP, a.s.
Termín k projednání / konceptu čistopisu : 30.3. 2024 / 5 pracovních dní od dodání připomínek LP, a.s.
Termín čistopisu : 5 pracovních dní od schválení konceptu čistopisu LP, a.s.

Obchodní tajemství : Vedení společnosti Airport Systems Design Agency, spol. s r.o. prohlašuje, že cena
díla uvedená v této nabídce tvoří obchodní tajemství společnosti ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

Děkujeme za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Airpo cy

16
tel : +420 267 139 929
IČO: 27108-406

r-fr/g;asda.cz
DIČ CŽ27 108406

IČ: 271 08 406
DIČ: CZ 271 08 406
bankovní spojení: Komerční banka Praha 4
číslo účtu: 511544630267/0100

certifikát ISO 9001 ,cSídlo společnosti:
Holubická 410/4
161 00 Praha 6
info@asda.cz




